Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA-Regionsoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 15:30 17124 JSG wA Preag...rg/Hainburg  SG Bruchkdbel 27:32
So. 28.09.2025 12:30 17152 HSG Rodgau/N.-Roden JSG wA Preag...rg/Hainburg ~ 33:18
So. 26.10.2025 12:00 17118 JSG wA Preag...rg/Hainburg  JSG Wallstadt 20:40
So0.02.11.2025 13:00 17173 v TSG Offenbach-Burgel JSG wA Preag...rg/Hainburg  23:29
Sa. 08.11.2025 16:00 17126 JSG wA Preag...rg/Hainburg wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern 24:42
Sa. 29.11.2025 11:00 17124 v JSG wA Preag...rg/Hainburg HSG Kahl/Kleinostheim 28:32
Sa. 06.12.2025 14:00 17124 JSG wA Preag...rg/Hainburg JSG GroR-Ums.../Habitzheim 25:26
So. 18.01.2026 15:00 17119 JSG wA Preag...rg/Hainburg TSG Offenbach-Birgel

So. 25.01.2026 16:00 17104 SG Bruchkdbel JSG wA Preag...rg/Hainburg

Sa. 31.01.2026 13:45 17119 JSG wA Preag...rg/Hainburg HSG Rodgau/N.-Roden

Sa. 21.02.2026 15:00 19126 JSG Walllstadt JSG WA Preag...rg/Hainburg

Sa. 07.03.2026 14:00 19112 wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern  JSG wA Preag...rg/Hainburg
So.15.03.2026 16:30 19131 HSG Kahl/Kleinostheim JSG wA Preag...rg/Hainburg

Sa. 21.03.2026 12:00 19121 JSG GroRR-Ums.../Habitzheim JSG WA Preag...rg/Hainburg
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Hallenverzeichnis

17104

17118

17119

17124

17126

17152

17173

19112

19121

19126

19131

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Sporthalle Hainstadt

Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Kreuzburghalle Klein-Krotzenburg
Wilhelm-Leuschner-Straf3e 50, 63512 Hainburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau

Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraRe 21, 63456 Hanau
Claus-von-Staufenberg-Schule

Mainzer Straf3e 16, 63110 Rodgau

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach

Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
Schlo3gartenhalle Dieburg

Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstédter SchloB3, 64823 GroRR-Umstadt
Sporthalle GroRwallstadt

Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt
Waldseehalle Kahl

An der B 8, 63796 Kahl



Offenbach-Hanau 2025/2026
WJA-Regionsoberliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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