

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA-Regionsoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 15:30 17124	JSG wA Preag...rg/Hainburg	SG Bruchköbel	27:32
So. 28.09.2025 12:30 17152	HSG Rodgau/N.-Roden	JSG wA Preag...rg/Hainburg	33:18
So. 26.10.2025 12:00 17118	JSG wA Preag...rg/Hainburg	JSG Wallstadt	20:40
So. 02.11.2025 13:00 17173 v	TSG Offenbach-Bürgel	JSG wA Preag...rg/Hainburg	23:29
Sa. 08.11.2025 16:00 17126	JSG wA Preag...rg/Hainburg	wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern	24:42
Sa. 29.11.2025 11:00 17124 v	JSG wA Preag...rg/Hainburg	HSG Kahl/Kleinostheim	28:32
Sa. 06.12.2025 14:00 17124	JSG wA Preag...rg/Hainburg	JSG Groß-Ums.../Habitzheim	25:26
So. 18.01.2026 15:00 17119	JSG wA Preag...rg/Hainburg	TSG Offenbach-Bürgel	
So. 25.01.2026 16:00 17104	SG Bruchköbel	JSG wA Preag...rg/Hainburg	
Sa. 31.01.2026 13:45 17119	JSG wA Preag...rg/Hainburg	HSG Rodgau/N.-Roden	
Sa. 21.02.2026 15:00 19126	JSG Wallstadt	JSG wA Preag...rg/Hainburg	
Sa. 07.03.2026 14:00 19112	wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern	JSG wA Preag...rg/Hainburg	
So. 15.03.2026 16:30 19131	HSG Kahl/Kleinostheim	JSG wA Preag...rg/Hainburg	
Sa. 21.03.2026 12:00 19121	JSG Groß-Ums.../Habitzheim	JSG wA Preag...rg/Hainburg	

Hallenverzeichnis

- 17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
- 17118 Sporthalle Hainstadt
Königsberger Straße, 63512 Hainburg
- 17119 Kreuzburghalle Klein-Krotzenburg
Wilhelm-Leuschner-Straße 50, 63512 Hainburg
- 17124 Sporthalle Spitzweg Großauheim
Spitzweg, 63457 Hanau
- 17126 Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
Fasanieriestraße 21, 63456 Hanau
- 17152 Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau
- 17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
- 19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
- 19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
- 19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt
- 19131 Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJA-Regionsoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen